
mygov.scot/carersupplement فرم اطلاعات

کمک هزینە مکمل مراقب )Carer’s Allowance( چیست؟

این پرداختی اضافه از طرف دولت اسکاتلند به اشخاص مراقبت در اسکاتلند که وجوه پرداختی مربوط به کمک هزینە افراد مراقب را از 
طرف سازمان کار و بازنشتگی به طور کامل و یا بخشی از آنرا دریافت میکنندپرداخت میشود.

میزان کمک هزینە مراقب چقدر است و چند وقت یکبار این رقم به من پرداخت خواهد شد؟

این میزان از طرف سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند هر ۶ ماه یکبار بطور خودکار پرداخت خواهد شد. هر ۶ ماه یک بار میزان پرداخت شده 
288.60 پوند خواهد بود. رقم پرداخت شده سالانه در مقایسه با تورم افزایش خواهد یافت.

چه کسی واجد شرایط دریافت این وجه خواهد بود؟

مراقبینی که در اسکاتلند زندگی کرده و کمک هزینە مراقب را از طرف سازمان کار و بازنشستگی در ۲ تاریخ تعین شده در سال از طرف 
سازمان کار و بازنشستگی دریافت میکنند، واجد شرایط خواهند بود.

مراقبت کنندگان کمک هزینە مراقب مکمل را چگونه دریافت خواهند نمود؟

مراقبینی که این وجه را دریافت خواهند نمود، در این مورد نامه ای دریافت خواهند نمود. پرداختها به همان حساب بانکی یا حساب بانک 
تعاونی که کمک هزینە مراقب و یا کمک هزینه مکمل مراقبتی به آن پرداخت میشود، پرداخت خواهند شد.

این پرداخت چه زمانی انجام خواهد شد؟

سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند ماەهایی که پرداخت انجام خواهند شد را در ابتدای سال به اطلاع خواهد رساند. این اطلاعات از طریق 
mygov.scot/carers-allowance-suplement وبسایت سازمان تامین اجتماعی، شبکەهای اجتماعی و همچنین خبرنامه اشخاص ذینفع 

موجود خواهند بود.

آیا این کمک هزینه بر روی کمک هزینه های دیگر تأثیر میگذارد؟

خیر. مراقبین به دریافت کمک هزینه مراقب DWP یا پرداخت کمک هزینه مراقب تامین اجتماعی اسکاتلند همزمان و با همان نرخ فعلی 
ادامه خواهند داد. این پرداخت زمانی که اشخاص برای کمک هزینەهای دیگر ارزیابی میشوند به حساب نخواهد آمد.

mygov.scot/carerssupplement    برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد کمک هزینە مراقب به وبسایت زیر مراجعه کنید

کمک هزینە مراقب )Carer’s Allowance( مکمل



خدمات اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید
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ند؟ افراد چگونه می  توانند با ما تماس بگیرر

ید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲      با این شماره با ما رایگان تماس بگیرر

خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۰۳۰۰۲۴۴۴۰۰۰ )برای سخت شنوایان(  

contactscotland-bsl.org :برای کسانیی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند  

 chat.socialsecurity.gov.scot : نتیی گفتگوی اینیری  

 نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک  هانیر که ممکن است 
ی

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی
مستحق دریافت آنها باشید، به وب  سایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی 

مشاوره شهروندان مراجعه کنید.


